Mẫu 6 – Quyết định (quy định gián tiếp)
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ  HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:..…./QĐ-ĐHQG

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế … /Phê duyệt…

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17/11/2013 của Chính phủ về Đại học Quốc gia;
Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;
Căn cứ Nghị định/Thông tư/ Quyết định (1)	;
Xét đề nghị của (2) 	...,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế (3)

Điều ... Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày…
Điều ... Chánh Văn phòng, Trưởng các Ban chức năng, Thủ trưởng các đơn vị thành viên và trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều …;
- Các Phó Giám đốc (để biết);
- Lưu: VT, (4).
	GIÁM ĐỐC

(Chữ ký, dấu)

Họ và tên

Ghi chú:
(1) Văn bản pháp luật liên quan quy định điều chỉnh trực tiếp đến nội dung Quyết định.
(2) Thủ trưởng đơn vị đề nghị.
(3) Nội dung quyết định.
[bookmark: _GoBack](4) Chữ viết tắt tên đơn vị đoạn thảo Quyết định.

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

QUY ĐỊNH (QUY CHẾ)
Về cơ chế quản lý tài chính tại Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh
(Ban hành kèm theo Quyết định số ……../QĐ-ĐHQG ngày ….. tháng …. năm ….
của Giám đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh)

CHƯƠNG I
QUY ĐỊNH CHUNG

Điều 1.

Điều 2.

CHƯƠNG II
………………………..

Điều 3.

Điều 4.

CHƯƠNG III
……………………….

Điều 5.

Điều 6.

	GIÁM ĐỐC

(Chữ ký, dấu)

Họ và tên

4